
ZARZĄDZENIE NR 79/2018 

BURMISTRZ MIŁAKOWA 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2009 Burmistrza Miłakowa z dnia 20 stycznia           

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Urzędu Miejskiego w Miłakowie.  

Na podstawie art. 104 i 1041-3 oraz art. 135 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r . Kodeks pracy  

(t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z późn. zm.)  

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje:  

  

§ 1.  

W Regulaminie Urzędu Miejskiego w Miłakowie wprowadza się następujące zmiany:  

1. §15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

"Pracownicy administracyjni Urzędu Miejskiego w Miłakowie wykonują pracę               

w następujących dniach i godzinach:  

1) Poniedziałek, wtorek, czwartek: 7:30 – 15:30  

2) Środa: 7:30 – 17:30  

3) Piątek: 7:30 – 13:30  

2. §15 ust. 4 otrzymuje brzmienie:   

"Pracownicy obsługi wykonują pracę w następujących dniach i godzinach:  

1) Sprzątaczki: poniedziałek - piątek 12:00 – 20:00  

2) Konserwator:  

a) Poniedziałek, wtorek, czwartek: 7:30 – 15:30  

b) Środa: 7:30 – 17:30  

c) Piątek: 7:30 – 13:30  

3) Kierowca:  

a) Poniedziałek, wtorek, czwartek: 7:30 – 15:30  

b) Środa: 7:30 – 17:30  

c) Piątek: 7:30 – 13:30  

4) Kurier:  

a) Poniedziałek, wtorek, czwartek: 7:30 – 15:30  

b) Środa: 7:30 – 17:30  

c) Piątek: 7:30 – 13:30  

  

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

  



 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miłakowie oraz 

zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

  

BURMISTRZ  

/-/ Krzysztof Szulborski  


